

T.T. Holding, Vorbasse A/S
Fromssejervej 20, Nebel, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 28 98 53 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Anna Marie Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.T. Holding, Vorbasse A/S Fromssejervej 20 Nebel 6623 Vorbasse CVR-nr.: 28 98 53 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Østergaard Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse Anna Marie Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse Brian Berg, Vandmosevej 20, 6623 Vorbasse
Direktion	Torben Østergaard Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	N. H. Emballage A/S, Vorbasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab, herunder at være moderselskab for N. H. Emballage A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.928 t.kr. mod 1.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.100	-10.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.731.381	1.492.761
Andre finansielle indtægter	272.198	80.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.178	-23.657
Resultat før skat	1.984.301	1.539.081
Skat af årets resultat	-56.496	-11.761
Årets resultat	1.927.805	1.527.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.731.953	1.492.761
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	81.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.441
Disponeret i alt	1.927.805	1.527.320

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.804.135	7.572.754
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.904.135</u>	<u>7.672.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.904.135</u>	<u>7.672.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.723
	Tilgodehavende selskabsskat	231.998	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	363.506	491.885
	Tilgodehavender i alt	<u>595.504</u>	<u>547.608</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.870.790	3.103.269
	Værdipapirer i alt	<u>3.870.790</u>	<u>3.103.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.520</u>	<u>113.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.469.814</u>	<u>3.764.479</u>
	Aktiver i alt	<u>13.373.949</u>	<u>11.437.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.037.484	3.305.531
Overført resultat	8.500.508	7.419.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.152.392</u>	<u>11.337.587</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.557	0
Selskabsskat	0	88.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.557</u>	<u>99.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.557</u>	<u>99.646</u>
 Passiver i alt	<u>13.373.949</u>	<u>11.437.233</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter mellemregning N.H. Emballage A/S	2.519	3.793	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.659</u>	<u>19.864</u>	
	<u>8.178</u>	<u>23.657</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum primo	<u>3.767.223</u>	<u>3.767.223</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.767.223</u>	<u>3.767.223</u>	
Opskrivninger primo	3.805.531	2.812.770	
Årets resultat	1.731.381	1.492.761	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>5.036.912</u>	<u>3.805.531</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.804.135</u>	<u>7.572.754</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
N. H. Emballage A/S, Vorbasse	100 %	<u>8.804.135</u>	<u>1.731.381</u>
		<u>8.804.135</u>	<u>1.731.381</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	100.000	30.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>3.870.790</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>268.670</u>

**5. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Østergaard Thomasen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-567429009640
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 13:02:42
Underskrevet med NemID

Torben Østergaard Thomasen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-567429009640
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 13:02:42
Underskrevet med NemID

Anna Marie Thomasen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-442179031623
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 12:18:05
Underskrevet med NemID

Brian Berg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-833618687844
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:26:43
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 09:44:33
Underskrevet med NemID

Anna Marie Thomasen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-442179031623
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 10:51:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9ad735TJXZW247196553